SISTEMA SANITARIO REGIONALE

04 » REGIONE >
+ CIS'II'_ERBO l @ { LAZIO /(_

DETERMINAZIONE N° 1472 DEL 17/09/2025

STRUTTURA PROPONENTE: UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO Avviso pubblico, per titoli e colloquio, di mobilita volontaria nazionale tra
amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1, comma 2, del D. Igs. n. 165/2001, con
rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, per n. 1 posto di Infermiere
di comprovata esperienza nel campo dellemergenza urgenza — Area dei
professionisti della salute e dei funzionari. Ammissione/esclusione candidati.

Estensore : Emanuele Nori

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Federica Formichetti in data 16/09/2025

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell'art. 1 della L. n°
20/1994 e ss.mm.ii. assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicita, di efficacia di pubblicita, di
imparzialita e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento Il Direttore
Emanuele Nori Dott. Rocco Doganiero
Proposta firmata digitalmente da Emanuele Firmata digitalmente

Nori in data 15/09/2025




SISTEMA SANITARIO REGIONALE

04 » REGIONE >
+ CIS'II'_ERBO l @ { LAZIO /(_

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, di mobilita volontaria nazionale tra
amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1, comma 2, del D. Igs. n. 165/2001, con
rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, per n. 1 posto di Infermiere
Oggetto: di comprovata esperienza nel campo dellemergenza urgenza — Area dei
professionisti della salute e dei funzionari. Ammissione/esclusione candidati.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

RILEVATO che con deliberazione n. 841 del 30.06.2025 ¢é stato indetto avviso pubblico, per titoli e
colloquio, di mobilita volontaria nazionale tra amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1, comma 2,
del D. Igs. n. 165/2001, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, per n. 1 posto di
Infermiere di comprovata esperienza nel campo dell’emergenza urgenza — Area dei professionisti
della salute e dei funzionari;

ATTESO che l'avviso & stato pubblicato sulla G.U. n. 61 del 5/08/2025, sul BURL n. 60 del
24/07/2025 e sul sito aziendale con scadenza del termine di presentazione delle domande in data
4 settembre 2025;

PRESO ATTO delle n. 59 domande pervenute entro il termine di presentazione delle domande di
partecipazione all’avviso e della documentazione alle stesse allegata;

RITENUTO di ammettere con riserva all'avviso in argomento, per ragioni di economicita e
speditezza, tutti i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione nel termine di
scadenza previsto dal bando di seguito indicati con il codice identificativo riportato nella domanda
di partecipazione:

N. Codice identificativo
1 5134297
2 5111710
3 5107194
4 5121304




SISTEMA SANITARIO REGIONALE

ASL
VITERBO

5 5127852
6 5130852
7 5111470
8 5119846
9 5104796
10 5115303
11 5132707
12 5119875
13 5108925
14 5122637
15 5129317
16 5116961
17 5129295
18 5129666
19 5132805
20 5134428
21 5134161

&
=

REGIONE
LAZIO




AL Iﬁﬁ REGIONE
/<{’_

VITERBO V5@ LAZIO
22 5133601
23 5135591
24 5113948
25 5135252
26 5128135
27 5124622
28 5135586
29 5110549
30 5109167
31 5130079
32 5106601
33 5117320
34 5131049
35 5126733
36 5133950
37 5128233
38 5118281




AL Iﬁﬁ REGIONE
/<{’_

VITERBO V5@ LAZIO
39 5134518
40 5131741
41 5118850
42 5133157
43 5114458
44 5127598
45 5124181
46 5134488
47 5113244
48 5110559
49 5106618
50 5116831
51 5111443
52 5109738
53 5118762
54 5130430
55 5133936




SISTEMA SANITARIO REGIONALE

04 » REGIONE >
+ CIS'II'_ERBO l @ | LAZIO /—

56 5134318
57 5116190
58 5122996
59 5130311

DETERMINA

per i motivi esposti sopra

di ammettere con riserva all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, di mobilita volontaria nazionale
tra amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1, comma 2, del D. Igs. n. 165/2001, con rapporto di
lavoro subordinato a tempo indeterminato, per n. 1 posto di Infermiere di comprovata esperienza
nel campo dellemergenza urgenza — Area dei professionisti della salute e dei funzionari, per
ragioni di economicita e speditezza, tutti i candidati che hanno presentato domanda di
partecipazione nel termine di scadenza previsto dal bando di seguito indicati con il codice
identificativo riportato nella domanda di partecipazione:

N. Codice identificativo
1 5134297
2 5111710
3 5107194
4 5121304
5 5127852
6 5130852
7 5111470




AL Iﬁﬁ REGIONE
/<{’_

VITERBO V5@ LAZIO
8 5119846
9 5104796
10 5115303
11 5132707
12 5119875
13 5108925
14 5122637
15 5129317
16 5116961
17 5129295
18 5129666
19 5132805
20 5134428
21 5134161
22 5133601
23 5135591
24 5113948




AL Iﬁﬁ REGIONE
/<{’_

VITERBO V5@ LAZIO
25 5135252
26 5128135
27 5124622
28 5135586
29 5110549
30 5109167
31 5130079
32 5106601
33 5117320
34 5131049
35 5126733
36 5133950
37 5128233
38 5118281
39 5134518
40 5131741
41 5118850




AL Iﬁﬁ REGIONE
/<{’_

VITERBO V5@ LAZIO
42 5133157
43 5114458
44 5127598
45 5124181
46 5134488
47 5113244
48 5110559
49 5106618
50 5116831
51 5111443
52 5109738
53 5118762
54 5130430
55 5133936
56 5134318
57 5116190
58 5122996




:;MCSANWANOMONALE qu'? REGIONE )/
+ VITERBO l{\% LAZIO yd

59 5130311

Il presente atto sara pubblicato sul sito web istituzionale www.asl.vt.it - Albo Pretorio on line, ai
sensi dell'art.32, comma 1 della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R. Lazio 1/2011, nel rispetto della
normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio Aziendale ad
oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalita di pubblicazione di cui all' art.5 lettera ¢
del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE
UMANE

Firmato digitalmente
Dott. Rocco Doganiero



	



